Društvo je osnovano na neograničeno razdoblje trajanja. 

IV TEMELJNI KAPITAL I DIONICE DRUŠTVA 

Članak 4. 

(1) Temeljni kapital Društva utvrđuje se u iznosu od 209.244.420,00  kn kuna. 

(2) Temeljni kapital Društva u cijelosti je uplaćen. 

(3) Temeljni kapital Društva podijeljen je na 30.194 (tridesettisućastodevedesetčetiri) redovne 

dionice, koje glase na ime, svaka u nominalnom iznosu od 6.930,00   (šest tisuća devetsto trideset 

) kuna. 

Članak 5. 

(1) Društvo može stjecati vlastite dionice samo na način i po postupku utvrđenim Zakonom. 
(2) Dionice postoje u obliku elektroničkog zapisa na računu vrijednosnih papira u računalnom 
sustavu središnjeg depozitorija, u skladu s primjenjujućim propisima, o čemu se dioničaru izdaje